CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ CORREIA

ESTADO DO PIAUÍ

PORTARIA N ° 001/99

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ CORREIA,
usando de suas atribuições legais que lhe são conferidas pala Lei
Orgânica Municipal e tendo em vista o disposto na RESOLUÇÃO n.°
052/97, de 10 de dezentro de 1997 da Câmara Municipal,

R E S O L V E :

EXONERAR o Senhor ANTÔNIO CARLOS DE ARAÚJO, do cargo
de Diretor da Secretária da Câmara Municipal de Luiz Correia-Pi, nomeado para exercer o referido
cargo através da Portaria n.** 01/98 de 02 de março de 1998,

Esta Portaria entra em wgor na data de seu publicação.
Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Luiz Correia-PI, 04 de Janeiro de 1999.

Vereador JOÃO CO DE OLIVEIRA
ite

Vereador FRANCISCO SOUSA DE ARAÚJO
Vice-Presidente

Vereadora MIARIA DAS DORES FONTENELE BRITO
1." Secretário